

44/2011

Kúpna zmluva

uzavretá podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka

1. Predávajúci: ŠTÚDIO TEXO s.r.o.
Adresa: Piešťanská 65, 915 01 Nové Mesto nad Váhom
Zastúpený: Šimko Zlatko
IČO: 34131396
DIČ: SK 2020381561
Bankové spojenie: Dexia 5869091001/5600
Telefón: 032/7715161
E-mail: simko@texo.sk
2. Kupujúci: Mesto Nové Mesto nad Váhom
Adresa: Mestský úrad, Čsl. armády 1, 915 32 Nové Mesto nad Váhom
Zastúpený: Ing. Jozef Trstenský, primátor mesta
IČO: 00311863
DIČ: 2021079841
Bankové spojenie: Dexia banka Slovensko, a.s.
Telefón: 032/7402219
E-mail: pavlickova@nove-mesto.sk

Čl. I. Predmet zmluvy

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu propagačné reklamné predmety mesta (ďalej len „tovar“) a kupujúci sa zaväzuje tento tovar od predávajúceho prevziať.
2. Predmetom dodávky je tovar podľa špecifikácie uvedenej vo výkaze výmer predloženom predávajúcim, ktorý je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

Čl. II. Predmet plnenia

Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu tovar v rozsahu a množstve vymedzenom touto zmluvou a previesť na neho vlastnícke právo k tomuto tovaru a kupujúci sa zaväzuje zaplatiť cenu určenú v zmluve.

1. Kupujúci sa zaväzuje prevziať tovar a zaplatiť cenu stanovenú v tejto zmluve.

2. Predávajúci je povinný kupujúcemu dodať tovar, odovzdať doklady, ktoré sa na tovar vzťahujú a ktoré sú potrebné na prevzatie a užívanie tovaru a poskytnúť zákonnú záručnú lehotu.
3. Objednávateľ prevezme i tovar vyššej kvality za rovnakú cenu, ako uviedol predávajúci v nacenenom výkaze výmer, ktorý je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

Čl. III. Čas plnenia a miesto plnenia

1. Predávajúci sa zaväzuje odovzdať kupujúcemu tovar v rozsahu a kvalite vymedzenej vo výkaze výmer v termíne do 15.12.2011.
2. Kupujúci sa zaväzuje, že tovar prevezme a zaplatí za jeho dodanie dohodnutú cenu.
3. Miestom plnenia je MsÚ Nové Mesto nad Váhom

Čl. IV. Cena

1. Zmluvné strany dohodou určili kúpnu cenu predmetu zmluvy podľa bodu I tejto zmluvy vo výške9 104,20 €.... vrátane DPH slovom:deväťtisícstoštyri EUR a 20 centov.. z toho DPH vo výške.....1 517,37€..... a suma bez DPH vo výške ...7 586,84 €.

Čl. V. Platobné podmienky

1. Cena za dodanie tovaru bude uhrádzaná zo strany kupujúceho na základe faktúr predložených predávajúcim. Faktúra ako platobný doklad musí obsahovať obvyklé náležitosti daňového dokladu podľa zákona č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty. Lehota splatnosti faktúry bude 14 dní od jej doručenia kupujúcemu. Pokiaľ faktúra nebude spĺňať tieto náležitosti, bude predávajúcemu vrátená na dopracovanie. O lehotu počas ktorej mal predávajúci faktúru na prepracovanie, bude predĺžená splatnosť tejto faktúry.

Čl. VI. Zodpovednosť za vady

1. Nároky kupujúceho z riadne reklamovanej vady sa riadia ustanovením § 564 Obchodného zákonníka.

Čl. VII.
Závěrečné ustanovenia

1. Všetky práva a povinnosti zmluvných strán ako aj otázky neupravené touto zmluvou sa spravujú príslušnými ustanoveniami zákona č. 513/ 1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov.
2. Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu obidvoma zmluvnými stranami.
3. Táto zmluva bola vyhotovená v 3 rovnopisoch. Kupujúci obdrží 2 rovnopisy a predávajúci 1 rovnopis.
4. Zmluvné strany prehlasujú, že obsah tejto zmluvy sa zhoduje so súhlasným, slobodným a vážnymi prejavmi ich skutočnej vôle a že zmluvu neuzavreli v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok. Zmluvné strany si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli, na znak súhlasu ju vlastnoručne podpísali.

Príloha č. 1: Nacenený výkaz výmer

V Novom Meste nad Váhom, dňa 24. 11. 2011



ICO: 34131396
DIČ: SK2020381561
tel.: 032 7771 5161
fax: 032 771 8766
Piestanská 21, 016 01, Nové Mesto nad Váhom
predávajúci


.....
kupujúci


kód tovaru	Názov tovaru	Počet	mer.jedn.	cena/ks	cena celkom
				(bez DPH)	(bez DPH)
P172.146	Peňaženka, koža	15	ks	15,9	238,50
P172.033	Peňaženka, koža	30	ks	10,08	302,40
	Potlač na peňaženku	45	ks	0,333	14,99
	Príprava potlače	1	ks	7,8	7,80
P558.017	Set (pero,pentelka,krabička)	300	ks	0,99	297,00
	Potlač na set	300	ks	0,089	26,70
	Príprava potlače	1	ks	7,8	7,80
P869.126	Medveď plyš. v tričku	100	ks	5,71	571,00
	Potlač na tričko	100	ks	0,8	80,00
	Príprava potlače	1	ks	7	7,00
P810.011	Nerezová termoska, 1l	50	ks	7,75	387,50
	Gravírovanie na termosku	50	ks	1,2	60,00
P920.113	Dáždnik zelený, automaticky	200	ks	4,71	942,00
	Potlač na dáždniky	200	ks	1	200,00
33S04.72	Tričko SLAZENGER,apple green, L	30	ks	4,58	137,40
33S04.72	Tričko SLAZENGER,apple green,XL	50	ks	4,58	229,00
33S04.72	Tričko SLAZENGER,apple green, XXL	40	ks	4,58	183,20
33S04.72	Tričko SLAZENGER,apple green,XXXL	30	ks	4,58	137,40
33S04.01	Tričko SLAZENGER,white, L	30	ks	3,56	106,80
33S04.01	Tričko SLAZENGER,white, XL	50	ks	3,56	178,00
33S04.01	Tričko SLAZENGER,white, XXL	40	ks	3,56	142,40
33S04.01	Tričko SLAZENGER,white, XXXL	30	ks	3,56	106,80
	Potlač na tričká apple green, 1 farba	150	ks	0,85	127,50
	Potlač na tričká white, 2 farby	150	ks	0,9	135,00
	Príprava potlače	1	ks	10	10,00
P710.100	Set (hodinky dáms.+páns.náram.v krabič.)	10	ks	21,9	219,00
	Potlač krabičky setu	10	ks	1,5	15,00
	Príprava potlače	1	ks	7,8	7,80
P557.015	Set (luxus.perá ORIENT EXPRESS)	3	ks	176,6	529,80
P200.021	Set (hodinky náramkové+roller)	20	ks	53,6	1072,00
	Potlač na krabičku setu	23	ks	1,15	26,45
13926-TZ	Pero DARBY FROSTY, zelené	2000	ks	0,24	480,00
	Potlač na perá	2000	ks	0,066	132,00
	Príprava potlače	1	ks	15,6	15,60
203-00-16	Polokošeľa PIQUE POLO 200, biela XL	5	ks	5,9	29,50
203-00-17	Polokošeľa PIQUE POLO 200, biela XXL	20	ks	5,9	118,00
203-00-18	Polokošeľa PIQUE POLO 200, biela XXXL	5	ks	6,5	32,50
203-16-15	Polokošeľa PIQUE POLO 200, tráv.zelená L	5	ks	6,6	33,00
203-16-16	Polokošeľa PIQUE POLO 200, tráv.zelená XL	5	ks	6,6	33,00
203-16-17	Polokošeľa PIQUE POLO 200, tráv.zelená XXL	20	ks	6,6	132,00
	Výšivka na polokošeľu	60	ks	1,25	75,00
				cena celkom bez	7586,84
				DPH 20%	1517,37
				cena celkom s DPH	9104,20

studio
texpo

IČO: 34131396
DIČ: SK2020381561
tel.: 032 / 771 5161
fax: 032 / 771 8766

Priešťanská 65, 915 01 Nové Mesto nad Váhom